с. Ивантеевка
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.02.2016
	№ 41

	О внесении изменений в постановление

администрации Ивантеевского муниципального

 образования № 14 от 18.02.2015 г. «Об утверждении
Административного регламента

проведения проверок при осуществлении муниципального

контроля за соблюдением требований законодательства в

 области торговой деятельности на территории

Ивантеевского муниципального образования»

          Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ            «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 16 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Ивантеевского муниципального образования от 18.02.2015 г. № 14 . «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением требований законодательства в  области торговой деятельности на территории

Ивантеевского муниципального образования»

   1.пункт 2.1.3. части 2 изложить в следующей редакции:
Адрес официального Интернет-сайта администрации  Ивантеевского муниципального образования в сети Интернет и адрес электронной почты:
- адрес официального сайта Администрации Ивантеевского муниципального образования:
http:// new.ivanteevka.sarmo.ru.

           - адрес электронной почты Администрации Ивантеевского муниципального образования: iv.mo2009@rambler.ru
2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ивантеевского

муниципального образования                                                                      А.В.Старков